
Bestyrelsesmøde i Roskilde Rideklub søndag d. 15.06.2025 

Til stede: Camilla, Anja, Karina (vikar for Morten), Annette & Karen 

 

Regnskab, periodens resultat: 

Roskilde Kommune har bevilliget 70.000 kr. til el og vand langs foldene. 

Status fra udvalgene: 

Formand: 

Morten og Camilla har været til møde hos kommunen omkring Special Olympics 2026. 

Parasport Danmark har tidligere været forbi, da de gerne ser ROR som værter for ridedelen 

pga. klubbens værdier. Dog er det et problem at vi kun har et ridehus. Derfor er vores rolle som 

værter for ridedelen parkeret. Vi har budt ind med et forslag om et fælles værtskab mellem de 

tre rideklubber i Roskilde; Vindinge, Himmelev og Roskilde. Der vil være et opfølgende møde i 

september. 

Staldudvalg: 

Hvis man selv eller ens hest forårsager skade på klubbens ejendom er det opstalderens eget 

ansvar at få udbedret skaden. 

Vi skal have vedligeholdt boksene. Træ- og murværk skal vaskes ned, og bagvæggen skal 

kalkes og males. Der vil blive skrevet ud i facebookgruppen om, hvornår dette skal ske. 

Centerudvalg: 

Der er en stolpe på nederste bane, der skal støbes. Dette gøres på næste arbejdsweekend. 

Rotundeprojekt opstartes igen i juli, hvor der vil blive bestilt toplag hjem. 

El og vand til foldene bliver et projekt til september. Der er et ønske om vandkopper og 

vandposter på foldene. Dette startes på 1’er foldene og ned ad gangen for at se om det er 

noget der fungerer for os inden vi gør det på alle foldene. 

Oversigt over udeområdeansvar vil blive lavet snarest. 



Der skal skiftes omkring 10 loftsplader i ridehuset – Morten laver prisoverslag til bestyrelsen. 

Elev- og juniorudvalg: 

Der opleves glade elever, forældre og trænere. 2 af hestene er en smule irriterede af høet. Alle 

hestene er mere eller mindre i gang. Der er fokus på styrkelse af den enkelte hest. Vagas er 

stadig til salg. 

Pt er der en del rokering på holdene, og der skal findes nye parter til flere af hestene. Anja 

holder møde med partinteresserede og deres forældre. 

Trænersituationen efter sommerferien er endnu uvist. Dette er en ubekendt, som gør det 

svært at lave en holdsammensætning til efter sommerferien.  

Aktivitetsudvalg: 

Vi har i maj måned haft 3 vellykkede stævnedage. Vi vil fremover gerne sætte endnu mere 

fokus på hestevelfærd til vores stævner, og vil derfor forsøge at sætte 1-2 personer på 

opvarmningsbanerne som ’baneopsyn’. Dels for at gøre det tydeligt, at vi er opmærksomme 

på ridningen på klubbens faciliteter, men også for at kunne hjælpe nye stævneryttere på bedst 

mulige måde. 

Lørdag d. 19. juli vil der være Rid for dommer v. Sandra Charlotte Kempf. Info om tilmelding vil 

komme op på facebook. 

 

Plan for rekruttering af personale 

Vi har lagt et jobopslag op og har fået et par henvendelser, men har endnu ikke fundet den 

rette. Vi kigger på forskellige planer for hvordan personalet skal sammensættes fremadrettet.  

 

Strategi for tilgang af nye medlemmer 

Vi har en tydelig nedgang i vores medlemstal grundet det faldende antal af elever i elevskolen i 

og med vi er gået fra 12 til 8 elevheste. Vi får tilskud fra Roskilde Kommune på medlemmer 



under 21 år med bopæl i kommunen. Camilla og Karina vil gå i gang med at se på 

mulighederne for kæphesteundervisning for børn i 6-10-årsalderen. 

 

Årshjul 

21. juni: Fællesspisning – meld gerne til på facebook 

19. juli: Rid for dommer v. Sandra Charlotte Kempf 

10. august: Staldmøde 

 

 


